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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613012M

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit AUTOBANGROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla 2, Kati i trete, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar do te konsistoje 

ne call center hyres dhe dales; Aktivitete ne fushen e ofrimit 
te sherbimeve te ndryshme online; telefonata ne Web; 
Aktivite kerkimore, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe 
aktivitete menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme 
multimediale dhe sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Aktivite ne fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne 
fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te 
treta; Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e 
studimit dhe kontrollit. Perdorimi i sistemeve te 
informacionit territorial (GIS). Shoqeria mund te marre pjese 
ne aktivitetet e lart permendura por pa u limituar ne to duke 
marre pjese ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne shoqeri 
te tjera tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem. Ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije 
objektin e lartpermendur. Gjithashtu S hoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. 

10. Administratori/ët Myroslava Kapshtyk



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyroslavaKapshtyk
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AUTOBANGROUP
Telefon: 0694061297  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-737721-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889019-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e adreses kryesore. 
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, blerja, shitja, transportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i produkteve dhe mallrave te ndryshem industrial, motoreve dhe 
pjeseve te kembimit per makineri industriale te fushave te ndryshime, ndertim, bujqesi, 
transport, gjeneratoreve, automjeteve te llojeve dhe tonazhit te ndryshem, kamione, 
autovetura etj. Me qellim realizimin e veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje 
veprime me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te administroje, bleje, shese ose te 
marre me qira, te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Shoqeria mund te 
ushtroje gdo veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. ")          u 
be            ("Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar do te konsistoje ne call 
center hyres dhe dales; Aktivitete ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme 
online; telefonata ne Web; Aktivite kerkimore, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe 
aktivitete menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e organizimit te seminareve, takime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6CF9CA-67DF-4B42-AEF8-8CBECDA16B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FEEB99-7A8E-4EDB-96F1-A8556C00B253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D4101-5893-4AD2-AB25-BDA62D6D755B
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konferenca, organizime te pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. 
Aktivite ne fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne fushen e tregtise elektronike 
edhe per llogari te paleve te treta; Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e 
studimit dhe kontrollit. Perdorimi i sistemeve te informacionit territorial (GIS). 
Shoqeria mund te marre pjese ne aktivitetet e lart permendura por pa u limituar ne 
to duke marre pjese ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare 
me objekt te njejte ose te ndryshem. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne 
menyre qe te arrije objektin e lartpermendur. Gjithashtu S hoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
eshte ne interes te Shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati i trete, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Godina nr 15/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117232-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.02.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 27.02.2019 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262793-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551586-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F04CE0-8C14-4F0C-AC50-1FADE029108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D26455-CB71-4361-BFD1-4B93726E071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D26455-CB71-4361-BFD1-4B93726E071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D41B3C6-D04A-40FE-BCCF-8EAC9D02BFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B3CA6A-C0C2-40ED-9E5E-D874434ACA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F51734-41EB-4AA8-AC7B-58CA2BE8D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF37449B-DCC4-4BBF-985E-8918295981B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB18A01-EB20-49A5-9B1F-BC7AFA514E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF937EB0-BABF-43B3-8C51-EAE5B4B10E9F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C3359D-2CC3-4DC4-993D-087641B00453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F476EED9-67EB-48B9-B658-2BD736581F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB923261-737A-4662-9E4B-7BA5B39F2295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF72128-23D4-4B01-B01B-93A70FDC864E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57C206C-5B1D-4085-92B9-B6C84FF2D88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D3864-EE35-4F07-BAE6-C88C28BF38E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94FA885-211E-4DBE-BBDC-DABA0A895B1B

